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Republika e Kosovés-Republic of Kosovo
Komuna-Municipality
Hani i Elezit

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né mbéshtetje t€ Ligjit nr.08/L — 197 pér Zyrtarét
Publik,Rregullores (QRK) nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t€ drejtoréve
dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve,
instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo — arsimore dhe aftésuese
(IEAA) té& arsimit parauniversitar, nxjerr kété:

NJOFTIM
Anulohet konkursi nr.02/8544/2024 i shpallur mé daté 21.10.2024 pér pozitén “Mésimdhénés/e
pér léndén Matematiké “ né shfimu “ Veli Ballazhi” me kohg t€ caktuar ( pushim lehonie ).

Anulimi b&het pér arsye sepse kandidati i vetém i cili ka aplikuar nuk &shté i diplomuar dhe nuk
i plotéson kriteret pér t& vazhduar procedurén tutje.

Daté:30.10.2024 Menaxhere e Burim
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